АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2024                                      г. Мичуринск                                                 № 10

О разрешении проезда к месту
работ  обслуживающего  авто-
транспорта

В связи с необходимостью осуществления хозяйственной деятельности
общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «СадМашСервис» по
адресу: г. Мичуринск, ул. Советская, д.304, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить проезд к месту работ обслуживающего автотранспорта для
осуществления хозяйственной деятельности общества с ограниченной ответ-
ственностью «Агрофирма «СадМашСервис» с государственными номерами:
Н980РО68, О856ТА68 по адресу: г.Мичуринск, ул. Советская, д.304 до
31.12.2024.

2. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безо-
пасности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Мичуринску Никульшину Александру
Сергеевичу осуществить необходимые мероприятия по организации безо-
пасности дорожного движения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ